

|                                                         |     |       |                      |
|---------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|
| Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва          |     | БИК   | 044525411            |
| Банк получателя                                         |     | Сч. № | 30101810145250000411 |
| ИНН 434588561221                                        | КПП | Сч. № | 40802810306000001272 |
| Индивидуальный предприниматель Баранов Андрей Сергеевич |     |       |                      |
| Получатель                                              |     |       |                      |

Счет на оплату № 3-БА000039928 от 17 августа 2026 г.

|                   |                                                                                                                                                                  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Поставщик:        | Индивидуальный предприниматель Баранов Андрей Сергеевич, ИНН 434588561221, 109428, Москва г, Михайлова ул, дом № 30 А, корпус 2, кв.161, тел.: +7 (8332) 205-805 |
| Грузоотправитель: | Индивидуальный предприниматель Баранов Андрей Сергеевич, ИНН 434588561221, 610046, Кировская обл, Киров г, Романа Ердякова ул, дом № 42                          |
| Покупатель:       | ФГБУ "Государственный заповедник "Нургуш", ИНН 4313002814, КПП 434501001, 610002, Кировская обл, Киров г, Ленина ул, дом № 129 а, тел.: +7 (8332) 67-68-69       |
| Грузополучатель:  | ФГБУ "Государственный заповедник "Нургуш", ИНН 4313002814, КПП 434501001, 610002, Кировская обл, Киров г, Ленина ул, дом № 129 а, тел.: +7 (8332) 67-68-69       |

| №  | Код | Товары (работы, услуги)                                            | Кол-во | Ед.    | Цена     | Сумма    | Склад отгрузки |
|----|-----|--------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|----------------|
| 1  |     | Умывальник Радиян угловой с 1отв. 33см (г.Воротынский)             | 1      | шт     | 1 574,00 | 1 574,00 |                |
| 2  |     | Сифон д/мойки 1 1/2х40 с гофрой 40х40/50 Ани C0515                 | 1      | шт     | 440,00   | 440,00   |                |
| 3  |     | Кран шаровой 1/2" р г/г Pn16 11Б27п1                               | 4      | шт     | 226,00   | 904,00   |                |
| 4  |     | Кран шаровой 1/2" р г/ш Pn16 11Б27п1                               | 3      | шт     | 238,00   | 714,00   |                |
| 5  |     | Слив для унитаза гофр. 230/530мм с выпуском (лепесток) Ани K828    | 1      | шт     | 318,00   | 318,00   |                |
| 6  |     | Подводка для смесителя 0.6 M10x18 мм нерж. АКv-218 AquaKratos      | 1      | шт     | 96,00    | 96,00    |                |
| 7  |     | Ниппель 1/2" никелир. STI (50)                                     | 2      | шт     | 68,00    | 136,00   |                |
| 8  |     | Труба армиров.стекло SDR6 (PN 20) 32x5,4 серый TR-TB Tebo (40м)    | 4      | пог. м | 241,00   | 964,00   |                |
| 9  |     | Муфта D32 серый TR-TB Tebo (30/300)                                | 4      | шт     | 20,00    | 80,00    |                |
| 10 |     | Заглушка 32 EVER® plast СЕРЫЙ (40)                                 | 1      | шт     | 15,00    | 15,00    |                |
| 11 |     | Тройник переходный 32x20x32 FV-plast (10/90)                       | 1      | шт     | 97,00    | 97,00    |                |
| 12 |     | Муфта с перех.на металл нар.pez 20x1/2" FV-plast/AlcaPipe (10/100) | 1      | шт     | 267,00   | 267,00   |                |
| 13 |     | Заглушка 1/2" BP никелир. STI (50)                                 | 1      | шт     | 48,00    | 48,00    |                |
| 14 |     | Заглушка 1/2" НР никел. VRT                                        | 1      | шт     | 52,00    | 52,00    |                |

|                  |          |                         |
|------------------|----------|-------------------------|
| Итого:           | 5 705,00 | Итого вес (кг): 11,591  |
| В том числе НДС: | 1 028,77 | Итого объем (м3): 0,051 |
| Всего к оплате:  | 5 705,00 |                         |

Всего наименований 14, на сумму 5 705,00 руб.  
Пять тысяч семьсот пять рублей 00 копеек

|                             |                    |                    |                     |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|---------------------|
| Руководитель                | _____              | Баранов А. С.      | _____               |
|                             | должность          |                    | расшифровка подписи |
| Главный (старший) бухгалтер | _____              | Кобелева Т. Л.     | _____               |
|                             | подпись            |                    | расшифровка подписи |
| Ответственный               | _____              | Баранов А. С.      | _____               |
|                             | подпись            |                    | расшифровка подписи |
|                             | контактный телефон | 205-777 (доб. 223) |                     |

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика или при условии заключения договора поставки с отсрочкой платежа, самовывозом или с оформлением доставки, при наличии доверенности и паспорта. В случае невыборки оплаченного товара в течение 14 дней с момента оплаты, товар снимается с резерва.

Счет действителен для оплаты в течение 1 банковского дня с момента выпуска. Резерв действует в течение 3 банковских дней. В случае, если оплата будет производиться позже указанного срока, необходима выписка повторного счета с повторным резервированием продукции на складе. Поставка товара осуществляется в рамках договора о совместной деятельности №1 от 13.02.2024 г.

Оплачивая настоящий счет, Покупатель подтверждает, что он ознакомлен и согласен со следующими условиями: если в период между моментом выставления счета до момента исполнения Поставщиком обязанности по передаче Товара в адрес Покупателя, ставка НДС увеличится, то Поставщик вправе в одностороннем порядке увеличить цену этого Товара на разницу между ценой Товара, которая рассчитана с учетом новой ставки НДС и согласованной ценой, и потребовать от Покупателя осуществить доплату этой разницы.